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Apollonisë Isavri, Vasili, Inocenti, Feliksi, Ermia 
dhe Pelegrini

Më 17 Qershor u kremtua me gëzim e kremtja e 6 Shenjtorëve të Apollonisë Isavri, 
Vasili, Inocenti, Feliksi, Ermia dhe Pelegrini, në manastirin “Fjetja e Hyjlindëses 
Mari”, Pojan.

Shërbesat u kryesuan nga Mitropoliti i Apollonisë dhe Fierit, Hirësia e tij, imzot 
Nikolla së bashku me priftërinjtë: Atë Dhimitër Loshi , Atë Gjerasim Çakalli, Atë 
Sokrat Lako, Atë Nikolla Davidhi, Dhjakon Leonard Dedja dhe Dhjakon Aurel Bardhi.

Në këtë festim morën pjesë besimtarë të shumtë të zonës, por edhe nga qyteti i 
Fierit dhe Durrësit.
Ndërmjetimet e Shenjtorëve të kemi gjithmonë!



Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/pfbid0V7LWovuwMCYLa9UbBbCK5wZqWwZPca1KgCay7YpWDPdJZJjxAJvK6revk3bUg6Lol

